,12i4 ¡Raman,

1 -
omisso  coin

Pre eituro de

Estado  do Piaui

Prefeitura  Municipal de  Caridade  do Piaui
Rua Jac) Jose de Sousa, s/n — Centro,  Caridade  do Piaui.

Fone/Fax: (89) 3464-0125
CEP: 64590-000

CNPJ: 01.612.575/0001-28

E-mail.: pmcaridadcdopiaui d gmail.com  - cplcaridadcdopiaui ti mail.com

CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TEMPORÁRIO

CONTRATO  NQ  OIL/2022

A SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE CARIDADE DO PIAUÍ, pessoa jurídica
de direito público interno, com sede na Rua Capitão Zuca Santos, s/n - Centro, Cidade de
Caridade do Piauí-PI - CEP: 64.590-000, inscrito no CNPJ sob o n° 10.589.996/0001-76
na cidade de igual nome, neste ato representado pelo Secretário Municipal de Educação -
0 Sr. ALDO CESAR DA SILVA, brasileiro, casado, portador do RG n2  1.832.027 SSP/P1,
inscrito no CPF sob o n° 797.340.733-20, residente e domiciliado na Rua Manoel Alves
Bento, s/n neste município, doravante denominado A SECRETARIA MUNICIPAL DE
EDUCAÇÃO DE CARIDADE DO PIAUÍ, pessoa jurídica de direito público interno, com
sede na Rua Capitão Zuca Santos, s/n - Centro, Cidade de Caridade do Piauí-PI - CEP:
64.590-000, inscrito no CNPJ sob o n° 10.589.996/0001-76 na cidade de igual nome,
neste ato representado pelo Secretário Municipal de Educação - 0 Sr. CONTRATANTE e

o Sr. ALDEIR DE CARVALHO SANTOS, brasileiro, portador do RG 3.746.390 - SSP-P1, e
inscrito no CPF de n° 612.848.603-70, residente na Rua José Antônio Lopes, n2  59 Bairro

Centro, Município de Caridade do Piauí-PI, doravante denominado CONTRATADO,
acordam nos termos e cláusulas a seguir discriminadas, em conformidade com o  art.  37, IX da
CF/88 e edital de teste seletivo n° 001/2022.

CLAUSULA PRIMEIRA: Caberá ao contratado a execução dos serviços de PROFESSOR,
sendo vinculado à Secretaria Municipal de Educação-SEMEC.

CLAUSULA SEGUNDA: 0 contratado exercerá seu cargo na Creche Municipal
CONSTANCIO BENTO, Localidade SEDE, no período MANHA E TARDE.

CLAUSULA TERCEIRA: 0 serviço contratado contemplará todos os procedimentos
necessários para o desenvolvimento da atividade.

CLAUSULA QUARTA: A contratação dar-se-6 em razão de necessidade temporária,

tendo sido precedido de aprovação em teste seletivo de edital n2  001/2022.

CLAUSULA QUINTA: 0 presente contrato terá validade pelo período letivo, de
07/03/2022 a 20/12/2022, podendo ser renovado em caso de justificada necessidade
administrativa.

-mail.:  pmcaridadedopiaui@gmailcom  -  cplcaridadedopiaui@gmail.com

P
M

C
/P

I
-

P
ág

in
a

I

Estado do  Piaui

Prefeitura Municipal de Caridade do  Piaui
Rua João José de Sousa,  sin  Centro. Caridade do  Piaui.

Fone/Fax: (89) 3464-0125
CEP: 64590-000

CNPJ: 01.612.575/0001-28
Compromisso com I ese 4men o Social

E-mail.: pmcaridadedopiauNt2mail.com  - cplcaridadedopiaui(t.».gmail.com

CLAUSULA SEXTA: Pelos serviços prestados, o contratante pagará o valor de R$
1.300,00.(um mil e trezentos reais).

CLAUSULA SÉTIMA: A Secretaria Municipal de Educação fiscalizará o cumprimento do
presente contrato, observando-se os procedimentos realizados e obedecendo aos
termos deste Contrato.

CLAUSULA OITAVA: 0 presente contrato será regido pelas normas de Direito Público,
fazendo parte deste termo as chamadas cláusulas exorbitantes.

CLAUSULA NONA: As partes elegem o foro da Comarca da cidade de Simões/PI, Estado
do  Piaui,  em renúncia expressa a outro, por mais privilegiado que seja, no sentido de
dirimir dúvidas a respeito do presente. E por estarem assim acordados, assinam o
presente termo em 03 (três) vias, na presença das testemunhas abaixo, para que surta
seus jurídicos e legais efeitos.

Caridade  do Piaui - PI, 07 de Margo de 2022.

Aldo Cesar  da Silva - Secretário Municipal de Educação
MUNICÍPIO DE CARIDADE DO PIAUÍ - PI

CONTRATANTE

2A\k., (çr

Sr. ALDEIR DE CARVALHO SANTOS
CPF n 612.848.603-70

CONTRATADO

TESTEMUNHAS:

Tyyj e0.1,octiJ Fir 7-) :e4./r, di, •

CPF• 910  •  131q

E-mail.: pmcaridadedopiaui@gmaii.com  - cpicaridadeciopiauiPgmail.corn

Estado  do Piaui

Prefeitura Municipal de Caridade do  Piaui  •
Rua  Joao  José de Sousa. s/n — Centro. Caridade do  Piaui.

Fone/Fax: (89) 3464-0125

CEP: 64590-000

Cor p omisso com DesenvoMmento Sodal.. CNPJ: 01.612.575/0001-28

Prereitura' de

E-mail.: pincaridaciedopiaui . i_i,Lmail.corn - cpicariciadalopiadaamail.com

EXTRATO DE CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS

A SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE CARIDADE DO PIAUi, pessoa
jurídica de direito público interno, com sede na Rua Capitão Zuca Santos, s/n - Centro,
Cidade de Caridade do  Piaui-PI - CEP: 64.590-000, inscrito no CNPJ sob o n°
10.589.996/0001-76 na cidade de igual nome, neste ato representado pelo Secretário
Municipal de Educação - 0 Sr. ALDO CESAR DA SILVA, brasileiro, casado, portador do
RG n° 1.832.027 SSP/PI, inscrito no CPF sob o n° 797.340.733-20, residente e

domiciliado na Rua Manoel Alves Bento, s/n neste município, doravante denominado A
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE CARIDADE DO PIAUÍ, pessoa jurídica
de direito público interno, com sede na Rua Capitão Zuca Santos,  sin  - Centro, Cidade de
Caridade do  Piaui-PI - CEP: 64.590-000, inscrito no CNPJ sob o n° 10.589.996/0001-76

na cidade de igual nome, neste ato representado pelo Secretário Municipal de Educação -
0 Sr. CONTRATANTE e o Sr. ALDEIR DE CARVALHO SANTOS, brasileiro, portador do
RG 3.746.390 - SSP-PI, e inscrito no CPF de n° 612.848.603-70, residente na Rua José
Antônio Lopes, n° 59 Bairro Centro, Município de Caridade do  Piaui-PI, doravante
denominado CONTRATADO, acordam nos termos e cláusulas a seguir discriminadas, em
conformidade com o  art.  37, IX da CF/88 e editai de teste seletivo n° 001/2022.

OBJETO DO CONTRATO: Caberá ao contratado a execução dos serviços de
PROFESSOR, sendo vinculado à Secretaria Municipal de Educação-SEMEC, o
contratado exercerá seu cargo na Creche Municipal CONSTANCIO BENTO, Localidade
sede, no período da MANHA/TARDE.
Recurso: FUNDEB/ FUNDEF/FME/ORÇAMENTO GERAL DO muNiciPio.
Valor: R$ 1.300,00 (mil e trezentos reais) (mensal)
Data da Assinatura: 07 de MARÇO de 2022.
Duração: 07/03/2022 a 20/12/2022.

Aldo  César da Silva - Secretário Municipal de Educação
MUNICÍPIO DE CARIDADE DO PIAUÍ - PI

GoL Dos
- -

0 :11r,
Fa 'ems'

Oehr PAK
4.•  Emalar

en

c i

170 Ano XX •  Teresina  (PI) - Quinta-Feira, 31 de Março de 2022 • Edição IT/DXLIV

/11.111,...11

Id:0CC54A0960798197

Lstado do Piaui
Prefeitura  Munleisal de  Caridade  do Piaui
E../otio Iota tly Sousa..11 0,1313,0.4We do Raul.

Fone  ax (10/1 14644)12S
CUP 615911.1111O

CINIPPOIA12375./K11-15

,k4,4f4,,h7

Id:09F EBF 18A56581B9

Estado  do Piaui
Prefeitura  Municipal de  Caridade  do Piaui
Rua lobo lose be Seaman Centro.  Caridade  do Piaui.

Pone:Fax. (IN) 3144-0123
CEP õitcisa

CNN: al4laS75i5INI-23
imunikkézeoss:eassasmrs - aitssMaltawasi:ssmail.svai

FXTRATO DE CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS

O MUNICÍPIO DE CARIDADE DO PIAUI. ESTADO DO PIAUI. pessoa jurídica de direito
público interno, com sede no Rua José Antônio Lopes, N° 127- Centro. Cidade de
Caridade do  Piaui-PI .- CEP: 64.590-000, inscrito no CNPJ sob o n° 01.612.575/0001-29
na cidade de igual nome, neste alo representado peio Prefeito Municipal -  Sr. ANTONIEL
DE SOUSA SILVA, brasileiro, casado, portador do RG ri0  2.093992 SSP/Pl. inscrito no
CPF sob o n° 660.966.773-04, residente e domiciliado no Sftio Caraibas. neste município.
doravante denominado  CONTRATANTE e o Sr. HIAGO DOS SANTOS XAVIER,
brasileiro. portador do RG n° 3 464.441 - SSP-Pl, e inscrito no CPF de n° 063.374.933-89,
residents  na Rua José Antônio  Lopes 184, Centro  na Cidade de Caridade do  Piaui  -PI,
doravante denominado CONTRATADO, acordam nos termos o clausulas a seguir
dIscriminadas, em conformidade com o  art.  37. IX da CF/88 e edital de teste seletivo
001/2022.

OBJETO DO CONTRATO: Caberá a contratada  a execução dos serviços d•
PROFESSOR, sendo vinculado à Secretaria Municipal  d• Educaçao-SEMEC, a
contratada exercera seu cargo na Escola  Municipal  ANTONIO  DOS SANTOS . Localidade
40110, no período da MANHA/TARDE.
Iteourso:  FUNDEB/ FUNDEF/FME/ORÇAMENTO GERAL  DO MUNICÍPIO.
Valor: RS 1 300.00 (mil e trezentos reais) (mensal)
Data da Assinatura:  07 de MARCO de 2022.
Duração; 07/03/2022 a 20/12/2022.

Antoniel de Sousa Silva - Prefeito Municipal
MUNICIPIO DE CARIDADE DO PIAUI -P1

Id:01AB1E46742981BF

EXTRATO DE CONTRATO  DR  PRILSTACÃO DE SERVICOS

O MUNICÍPIO DE CARIDADE DO PIAUI, ESTADO DO PIAUI. passes juddica do direito publico
Interno, com  sede no Rua Josa Antônio Lopes, N°  127- Centro, Cidade de Caridade do Pieui-Pi -
CEP: 84.590-000, inscrito no CNPJ sob o ri° 01.812.575/0001-28 na cidade de igual nome, neste
ato representado peio Prefeito Municipal -  Sr. ANTONIEL DE SOUSA SILVA, brasileiro, casado,
portador do RG n° 2.093.842 SSP/Pl. irisado no CPF sob o n° 880.968.773-04, residente e
domiciliado no Sitio Caraibas, neste municfplo. doravante denominado  CONTRATANTE • o Sr.
ABINOAM  REGIS  DOS REIS ARAOJO. brasileiro, portadora do RG n° 2.409.766 - SSP-
PI, e inscrito no CPF de n° 019.918.053-90, residente na Rua  Josè  Antônio Lopes, 245.
Bairro Centro. Cidade de Caridade do  Piaui-PI, doravante denominada CONTRATADO,
acordam nos termos o ciausulas a seguir discnminadas. em conkxmidacie  corn  o  art.  37, IX da
CF/88 o edital de testo seletivo n°001/2022,

OBJETO DO CONTRATO: Caberá à contratada a execueSo dos  services  de PROFESSOR, rendo
vinculado à Secretaria Municipal de Educatglo-SEMEC, a contratada  exercera seu cargo na
Escola Municipal BOM JESUS, Localidade sede, no perfodo da MANHA.
Recurso; FUNDEB/ FUNDEF/FME/ORÇAMENTO GERAL DO MUNICÍPIO
Valor. RS 1.300,00 (mil  e  trezentos  reais) (mensal)
Data da  Assloator*: 07 de MARÇO de 2022.
Dora** 07/03/2022 a 20/12/2022.

Antoniel de Sousa Silva - Prefeito Municipal
MUNICÍPIO DE CARIDADE DO PIAUI PI

Id:1385A563342881A2

P. env+ ok•

,

do Piaill

PrereitUrA Municipal de  Caridade  de Pi a u
Rua Joao Joao do !•;LVY•11. n Centro. Cond.& clo Ps.nn

FonefFay.(19) 240.10125
co'. 64590-000

ChIP1.111.612.5790501-211

Psiu  do di, Piaui

prefenora Municipal de  Caridade  do Piaui
Ro. )ud,'i,.,ê4o5oruo...ir  Cr.,  C'arstlade ci.. Paul.

Fona/Fax:  (11913.164.0125
CEP: 443914011

Carl: 01312.575110111-211

P,ii psuPPEAUIPUIPtomEsmol  SIMI • CrI,A.1 POUCO OOU.'i ,Crria

Pavia  . ameaudaleaulassiaoratuusi-odonareaskeresearmaorm

EXTRATO DE CONTRATO DE PRESTAÇAO DE SERVIÇOS
EXTRATO FIE CONTRATO DE PRESTACAll RE SERVIÇOS

ECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO DE CARIDADE DO PIAUI. pessoa
Inrrdica de direito público interno,  corn  sede na Rua Capita° Zuca Santos.  sin  - Centro,
Cidade de Caridade do  Piaui-PI - CEP: 64.590-000. inscnto no CNPJ sob o n°
10.589.996/0001-76 na cidade de igual nome, neste ato representado pelo Secretario
Municipal de Educação - O Sr. ALDO CESAR DA SILVA. brasileiro, casado, portador do
RD n° 1.832.027 SSP/PI, inscrito no CPF tf.ob o ri' 797 340.733-20, residente e
domIcIlIado  na Rua  Manoel Alves Bento,  sin nest*  MUNCITRO,  doravante denominado A
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE CARIDADE DO PIAUI, pessoa  juridical
de direito público interno, com sede na Rua Capitão  Zoos  Santos. s/n - Centro, Cidade de
Caridade do Plaul-PI - CEP, 64.590-000, inscrito no CNPJ sob o n. 10.589.996/0001-76
na cidade de igual nome, neste ato representado pelo Secretario Municipal de Educação -
0 Sr. CONTRATANTE e o Sr. ALDEIR DE CARVALHO SANTOS, brasileiro, portador do
RO 3.748.390 - 139P-Pl. e Inscrito no CPF de n° 812.8413.803-70.  residents  na Rua Jose
Anlônio Lopes. n° 69 Bairro Centro, Municipio de Caridade do  Piaui-P1, doravante
denominado CONTRATA00, acordam nos termos e clausulas a  seguir discriminadas. em
conformidade  corn  o  art.  37. IX da CF/88 e editsl de  tests  seletivo n°001/2022.

OBJETO DO CONTRATO: Caber* ao conlretedo execução dos EN1ViE09 de
PROFESSOR, sendo vinearlado a SOCRAdfla Municipal do Eduocsçao-SEMEC, o
contraisclo  exercise  sou cargo no Creche Municipal  coNsrAmcio ULRIC, Localidade
aade, no período da MANHÃ/ TARDE.
Recurso:  FUNDEB/ FUNDEF/FME/ORÇAMENTO GERAL DO MUNICIPIO.
Valor: RI 1 300,00 (mil e trezentos reais) (mensal)
Data da Assinatura: 01 de  Manx  de 2022
Duração: 07/03/2022 a 20/12/2022.

S.

Aldo  César da Silva - Secretario Municipal de Educação
MUNICÍPIO DE CARIDADE PD PIAUI - PI

A SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE CARIDADE DO PIAUI. pessoa
juridica de direito púbilco Interno,  coin  soda na Rua Capitão Zuca Santos, s/n - Centro,
Cidade de Caridade do  Piaui-PI - CEP: 64.590-000.  Maeda)  no CNPJ sob o n°
10.589.996/0001-76 na cidade de igual nome,  nest*  ato ropresentado polo  Secretario
Municipal de Educação - 0 Sr. ALDO CESAR DA  mum,  brisslialro,  canned°,  portador do
RG n° 1.832.027 SSP/Pl. inscrito no CPF sob o n° 797.340.733-20,  residents  e
domiciliado na Rue Manoel Alves Bento,  sin  neste município, doravante denominado
CONTRATANTE e a  Sr' MARIA LUCIMAR LOPES DE LIMA, brasileira, portadora do
RG 2.030.539 - SSP-Pl, o inscrito no CPF de n° 998.684.073-20.  residents.  na
Localidade Babdo do São Francisco, s/n, Bairro Rural. MunIciplo de Caridade do  Piaui  -
PI, doravante denomlnada CONTRATADA, acordam nos termos •  clausulas a seguir
disaimintidas. em  conformidade  corn  o  art.  37, IX de CF/88 e edital de teste seletivo n°
001/2022.

OBJETO DO CONTRATO: Ontiera contratada a execução doe *amigos do
PH0E888014, sendo vinculado á Secretarie Municipal de Eduoacao-SEMEC, a
contratada altercará  eau  cargo na Creche Municipal TIO ALEXANDHC • Localidade SITIO
CABACEIRA. no período da MANHA.
Recurs*:  FUNDEB/ FUNDEF/FME/ORÇAMENTO GERAL DO MUNICÍPIO.
Valor: RS 1.300,00 (mil e trezentos  reels)  (mensal)
Data da Aselnaturs: 07 de MARCO de 2022.
Duração: 07/03/2022 a 20/12/2022.

Antonia'  de Sousa Silva - Prefelto Municipal
MUNICIPIO DE CARIDADE DO PIAUÍ - PI

WWW. diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4